
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  TV Ibbenbür… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 9 7 6 8

2210
3:5

1
16

3
17

4
18

8
19

12
21

15
22

Auszeit

3:8
16:18

Ende
16:53 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 16 7 1 5

25

╳

14
25

1
19

8
21

10
22

12
23

13
24

Auszeit

12:10

S
A
T
Z

2

Start
16:56 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 7 16 12

15

2
11

3
14

4
15

7 9 10 Auszeit

2:5
9:15

Ende
17:20 A  TV Ibbenbür… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 5 9 7

25

╳

16
5
18

6
20

8
25

10 15 Auszeit

16:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:23 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 7 16 12 5

6

0 1 5 6 Auszeit

6:5

Ende
17:50 A  TV Ibbenbür… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 7 6 8 4

13

╳

12
2
13

3 5 8 9 Auszeit

3:5
9:11

Wechsel
6:8 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 7 16 12 5

15

 
14

 
15

  7 11 Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

A  TV Ibbenbüren vs. TV Jahn Rheine B
Spiel 59 12.03.2023 15:30 Uhr

Ludgerischule
49479 Ibbenbüren 
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A  TV Ibbenbür… 9/14
2 Lindmeyer, Veronika
3 Richter, Elisa
4 Wiße, Leni X
5 Jaschke, Greta X
6 Jackson, Emily X
7 Agnischock, Maja X
8 Bischoff, Greta X
9 Geesmann, Olivia X

10 Steffen, Alexia X
A  Libero
A  Offizielle
T Wels, Martin E

C

B  TV Jahn Rhe… 7/14
1 Löchte, Hannah X
3 Reckers, Theda X
5 Silies, JosephineLia X
7 Ute, Schwert X

12 Aman, Layal X
16 Bulat, Ala X
20 Ünüvar, Iclal
B  Libero
B  Offizielle
T Kisa, Sibel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Ibbenbür… TV Jahn Rhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 83 25 1 0 1
1 0 1 25 2 24 15 0 0 2
2 0 0 13 3 27 15 1 0 1
5 1 1 60 134 55 2 0 4
Start: 15:30 Ende: 17:50 Dauer: 2:20

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ernschneider, Caro 1 Miltrup, Dina
2 Tepe, Mira 2 Schmidt, Nele

Schreiber 3
Schr. Neuhaus, Jule 4

Assist. Hövermann , Thea
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