

## Bezirksliga 13 wU18

Frauen

A TV Ibbenbüren vs. TV Jahn Rheine B Spiel 59

12.03.2023 15:30 Uhr

Ludgerischule 49479 Ibbenbüren



			S		art :30	A	TV Ib	benbü	r	S	En 16:	de :53	В	TV Ja	hn Rh	е	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		<u> </u>	4	5	9	7	6	8		12	3	16	7	1	5	
l i		Spielernr.					10			22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Ζ				3:5										
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	1	3	4	8	12	15 22)	Auszeit	X,	1				13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16	17	18	19	21	22)	3:8 16:18	14 25	19	21	22	23	24	12:10

S		art :56	В	TV Ja	hn Rh	е	s	En 17:	de :20	A	TV Ib	benbü	r	R
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	5	1	7	16	12		6	8	4	5	9	7	
T							15							25
Z														
2	2	3	4	7	9	10	Auszeit	X	5	6	8 (25)	10	15	Auszeit
_	11	14	15				2:5 9:15	16	18	20	<u>دی</u>			16:11

			S	St:	art :23	В	TV Ja	hn Rh	е	S		de :50	A	TV Ib	benbü	r	R		hsel :8	В	TV Ja	hn Rh	е	S
	А	ufschlagfolge	Λ	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		3	1	7	16	12	5		5	9	7	6	8	4	10	3	1	7	16	12	5	
Ĭ.		Spielernr.							6							13							15	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0-1-1-41	Z																					
Ā		Spielstand -																						
		1. 5.	2	0	1	5	6			Auszeit	X	2 13	3	5	8	9	Auszeit	4.4	4 -			7	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							6:5	12	13)					3:5 9:11	14	15					

A	TV Ibbenbür	9/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Jahn Rhe	71	14
2	Lindmeyer, Veronika		1	©Löchte, Hannah		Х
3	Richter, Elisa		3	Reckers, Theda		Х
4	Wiße, Leni	Х	5	Silies, JosephineLia		Х
5	© Jaschke, Greta	Х	7	Ute, Schwert		Х
6	Jackson, Emily	Х	12	Aman, Layal		Х
7	Agnischock, Maja	Х	16	Bulat, Ala		X
8	Bischoff, Greta	Х	20	Ünüvar, Iclal		
9	Geesmann, Olivia	Х	(B)	Libero		
10	Steffen, Alexia	Х	B	Offizielle		
A	Libero		Ŷ	Kisa, Sibel		
I 🔼	) Offizielle					
T	Wels, Martin	Е				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ernschneider, Caro		1	Miltrup, Dina			
2	Tepe, Mira		2	Schmidt, Nele			
	Schreiber		3				
Schr.	Neuhaus, Jule		4				
Assist.	Hövermann , Thea						

	Ergebnisse												
(A	T (F	VΙ	bben	bür	TV Jahn Rhe (B)								
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
2	1	0	22	1	83	25	1	0	1				
1	0	1	25	2	24	15	0	0	2				
2	0	0	13	3	27	15	1	0	1				
5	1	1	60		134	55	2	0	4				
St	art	: 15	:30	Ende:	17:50	Dauer: 2:20							
Sie	ege	r: 1	V Ja	thn Rh	eine				2:1				

Dokument erstellt: 12.03.2023 17:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de